
 

 Strana 1 (celkem 4)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

„zákon“), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka Dodání a instalace FVE na budovu Domova seniorů Trutnov I. 

Spisová značka CIRI-2024-159 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení zadavatele 

Název zadavatele: 

Sídlo zadavatele: 

IČO: 

Osoba oprávněná: 

 Domov pro seniory Trutnov 

R. Frimla 936, 541 01 Trutnov 

70153906 

Ing. Miloš Soukup, ředitel 

 

• Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace, zapojení a zprovoznění fotovoltaické elektrárny 

o celkovém výkonu 99,20 kWp na střeše stávající budovy Domov seniorů Trutnov, včetně 

bateriového úložiště.  

Stavební objekt pro uložení technologie střídačů a baterií. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je také zapojení střídačů, napojení na stávající elektrický 

rozvod a uzemnění systému FVE, uvedení a předání FVE do zkušebního provozu, zkušební provoz 

v délce alespoň 4 týdnů a uvedení FVE do řádného provozu včetně připojení k distribuční síti dle 

SOP (smlouva o připojení) včetně zajištění kolaudace a předání kolaudačního souhlasu nebo 

pravomocného kolaudačního rozhodnutí ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., v účinném znění (dále 

jen „zajištění kolaudačního souhlasu“),včetně veškeré nezbytné dokumentace nutné pro vydání 

kolaudačního souhlasu obsahující doklady veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení 

dokladů o jejich provedení, dále atesty, certifikáty, prohlášení o shodě apod, a to a to ve 2 

vyhotoveních v tištěné podobě a 2 vyhotoveních v elektronické verzi na záznamovém nosiči 

CD/DVD/flash disk. 

Předmětem díla je dále zhotovení realizační dokumentace stavby, která bude obsahovat všechny 

náležitosti a detailní řešení instalace celého díla, a to alespoň ve 2 vyhotoveních v tištěné podobě 

a 2 vyhotoveních v elektronické verzi na záznamovém nosiči CD/DVD/flash disk. Veškeré použité 

materiály a výrobky musí být použity nové. 

 

• Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena bez DPH: 3 371 806,91 Kč 

DPH 21 %: 404 616,83Kč 

Cena včetně DPH: 3 776 423,74 Kč 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky. 

c) Označení účastníků zadávacího řízení s uvedením jejich nabídkových cen 

Nabídka 
č. 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídka 

doručena  
dne, čas 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 



 

 Strana 2 (celkem 4)  
 

   

1. 

SILVER PLANET a.s. 

Nádražní 1188, Prachatice II, 383 01 Prachatice 

IČO: 035 41 690 

Nabídka podána prostřednictvím společnosti 

T-Power s.r.o., Nádražní 1188, 383 01 Prachatice, IČO: 

09761471 

22.04.2024 
14:42:44 

4 322 418,32 

2. 
Elmoz Czech, s.r.o. 
Černoleská 2326, 256 01 Benešov 
IČO: 47544929 

23.04.2024 
09:34:28 

3 758 523,20 

3. 
HELION.CZ s.r.o. 
Za Komínem 688, 54102 Trutnov 
IČO: 25986562 

23.04.2024 
17:00:00 

3 631 043,00 

4. 
Sunsmart Construction a.s. 
Thámova 21/34, 186 00 Praha 8 - Karlín 
IČO: 28203135 

23.04.2024 
21:20:38 

3 371 806,91 

5. 
Baterco s.r.o. 
Dlouhá 730/35, 110 00 Praha - Staré Město 
IČO: 17212405 

23.04.2024 
22:46:01 

3 699 722,88 

6. 
Solar Servis CZ, s.r.o. 
Jahnova 8, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 28857046 

24.04.2024 
07:30:27 

3 433 942,00 

7. 
Colsys s.r.o. 
Buštěhradská 109, Dubí, 27203 Kladno 
IČO: 14799634 

24.04.2024 
07:47:00 

4 909 613,51 

8. 
Safima Group s.r.o. 
Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město 
IČO: 06889026 

24.04.2024 
08:04:18 

3 486 662,15 

9. 
GVHS, s.r.o. 
č.p. 367, 675 57 Rouchovany 
IČO: 08715670 

24.04.2024 
08:16:48 

3 776 073,00 

10. 
ENVI ENERGY CZECH s.r.o. 
Průmyslová 382, 533 01 Pardubice - Pardubičky 
IČO: 28797914 

24.04.2024 
08:47:49 

4 588 910,00 

11. 
Columbus Energy a.s. 
Trnitá 491/3, 602 00 Brno 
IČO: 17388732 

24.04.2024 
09:26:36 

2 798 698,00 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Byly vyloučeni tři účastníci: 

 

Columbus Energy a.s. 

Trnitá 491/3, 602 00 Brno 

IČO: 17388732 

Zadavatel vyloučil účastníka Columbus Energy a.s. ze zadávacího řízení pro nesplnění technických 

specifikací a tím nesplnění zadávacích podmínek zadavatele. 

Zadavatel vyloučil účastníka dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 

 

Solar Servis CZ, s.r.o. 

Jahnova 8, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO: 28857046 



 

 Strana 3 (celkem 4)  
 

   

Účastník Solar Servis CZ, s.r.o. ve lhůtě pro objasnění nabídky nedoložil požadované objasnění, 

zadavatel přijal doporučení komise a rozhodl o vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

 

Zadavatel vyloučil účastníka dle § 48 odst. 2 písm. b) zákona. 

 

Safima Group s.r.o. 

Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

IČO: 06889026 

Účastník Safima Group s.r.o. ve lhůtě pro objasnění nabídky nedoložil požadované objasnění, 

zadavatel přijal doporučení komise a rozhodl o vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

 

Zadavatel vyloučil účastníka dle § 48 odst. 2 písm. b) zákona. 

 

e) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Č. 

nab. 
Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

4 
Sunsmart Construction a.s. 
Thámova 21/34, 186 00 Praha 8 - Karlín 
IČO: 28203135  

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení byla celková cena plnění 

v korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH) uvedená v krycím listu nabídky. 

Předmětem hodnocení byla celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané 

hodnoty (DPH) uvedená v krycím listu nabídky. 

Nabídky byly podle hodnotícího kritéria hodnoceny tak, že byly seřazeny podle výše nabídkové ceny 

od nejnižší po nejvyšší. Jako nejvýhodnější byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Nabídka vybraného účastníka byla hodnocena jako nejvýhodnější podle hodnotícího kritéria. 

Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěla hodnoticí komise k závěru, 

že vybraný dodavatel splnil jak kvalifikaci, tak i veškeré další podmínky účasti v zadávacím řízení dané 

výzvou k podání nabídek a předložil doklady dle § 122 zákona. 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, IČO 

 

 

Vybraný dodavatel bude využívat následující poddodavatele: 

• Václav Malý, IČO: 69451150, pro revize. 

• Axiom Power s.r.o., IČO: 07459203, pro Montáž FVE a kompletní zapojení elektro 

části 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 



 

 Strana 4 (celkem 4)  
 

   

Nerelevantní. Pro potřeby tohoto zadávacího řízení nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani 

řízení se soutěžním dialogem. 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nerelevantní. Pro potřeby tohoto zadávacího řízení nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nerelevantní. Pro potřeby tohoto zadávacího řízení nebylo použito zjednodušeného režimu. 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Nerelevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém nebyl zaveden. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě. Ostatní komunikace mezi zadavatelem a 

účastníky byla vedena elektronickými prostředky. 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nerelevantní. Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona 

Nerelevantní. Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

 


		2024-06-24T12:35:31+0200
	Mgr. Pavel Štěpán




